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7 شهرستانها

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

آغاز فعالیت ستاد فرهنگ سازی مصرف ایمن 
و بهینه گاز طبیعی شرکت گاز دراصفهان 

اصفهان – سمیه کربلایی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان از آغاز به کار ستاد فرهنگ سازی 
مصرف ایمن و بهینه سازی گاز طبیعی در آستانه شروع فصل سرد سال 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل این شرکت درباره آغاز به کار ستاد فرهنگ سازی مصرف ایمن 
و بهینه گاز طبیعی خبر داد و گفت: با هدف ایجاد حس همدلی و جلب 
مشــارکت همگانی برای فعالیت های مرتبط با مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی نمایشگاه مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی برپا شد و محصولات 
آموزشی مرتبط به منظور فرهنگ سازی مباحث مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی در سطح مدارس، آموزشــگاه ها، ادارات و دستگاه های دولتی و 
غیر دولتی، اماکن مذهبی، مســکونی و تجاری و... ارائه و در بین ادارات 

گاز تابعه توزیع گردید.
آیین افتتاح این نمایشگاه با حضور ممیزین سیستم های مدیریتی و مدیران 
و مسئولین شرکت گاز استان برگزار و موارد به نمایش گذاشته شده در این 

نمایشگاه مورد استقبال حاضرین قرار گرفت.
ابوالقاسم عســکری مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان، نمایشگاه 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی ر ا نماد خدمت و تکریم مردم دانســت 
و فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی را در راســتای مسئولیت های 
اجتماعی بسیار حائز اهمیت دانست و افزود خوشبختانه امسال به همت 
واحد روابط عمومی محتوای مناســبی جهت فرهنگ ســازی مباحث 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی اعم از پوستر آموزشی مساجد و حسینیه 
ها، ادارات، مدارس، بروشور، کتابچه، دماســنج و اقلام آموزشی متنوع 
پیش بینی شده و 32  اداره گاز اعم از مناطق 6 گانه اصفهان و 26 ادارات 
گاز شهرستان های استان از این محتوای فرهنگ سازی بهره مند خواهند 

شد.
وی افزود: در همین راستا تفاهم نامه هایی با سازمان صداوسیما، آموزش 
و پرورش، شهرداری و ســایر ســازمان های ذیربط منعقد شده و مقرر 
گردیده از تمامی ظرفیت این دســتگاه برای آمــوزش و ترویج فرهنگ 

مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی استفاده شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج

انتصابات انتخاباتی، افتتاح های 
انتخاباتی و یارکشی ممنوع 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- عضو شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: نباید اقدامات تبعیض آمیز و دارای شائبه انتخاباتی 
در شهرداری انجام شود، بلکه باید اقدامات شهرداری در حوزه مسئولیت 

پذیری، صرفه و صلاح، قانون و شرع صورت گیرد. 
 علی قاســم پور در نطق پیش از دســتور یکصد و چهل و دومین جلسه 
رسمی شــورا ضمن تبریک روز کتاب و کتابخوانی و کتابدار به فعالان 
این عرصه و ولادت باســعادت حضرت زینب )س( و روز پرستار، یک 
بار دیگر همراه با مردم کشور، استان البرز، شهر کرج و همه آزادیخواهان 

جهان، جنایات رژیم سفاک کودک کش صهیونیستی را محکوم کرد. 
وی ضمن ابراز امیدواری از اینکه با عنایت حضرت حق و نگاه اهل بیت 
)ع(، هرچه زودتر با از بین رفتن رژیم منحوس صهیونیستی، مشکل مردم 
غزه مرتفع شود، با اشاره به آغاز فرایند انتخابات در کشور عنوان کرد: به 
نظرم تکالیف شــهرداری کرج در حوزه انتخابات می تواند در دو بخش 
اصلی با زیربخش های فرعی تعیین و از سوی شورای شهر تفویض شود.  
عضو شورای اسلامی شهر کرج مطرح کرد: در حوزه اول، شهرداری باید 
مکلف شود تمام توان و ظرفیت خود را در جهت انجام اقدامات شایسته 
برای حضور حداکثری مردم پای صندوق های رای در همه زمینه ها بکار 
گیرد، اقدامات شــهرداری باید امیدآفرین همراه با تلاش شبانه روزی و 

جهادی به منظور حضور حداکثری مردم پای صندوق های رای باشد. 
قاسم پور با تاکید بر ضرورت استفاده از تمام ظرفیت های شهرداری در 
حوزه تبلیغاتی و مواردی که قانون اجازه داده اســت تا به حضور پرشور 
مردم در انتخابات کمک کند، بیان کرد: این موضوع تکلیفی اســت که بر 
عهده همه ما قرار دارد. شهرداری به عنوان یک دستگاه اجرایی می تواند 
نقش بی بدیلی در حضور باشکوه و پرشور مردم پای صندوق های رای 

در حوزه های تبلیغاتی و اقداماتی داشته باشد. 
وی در رابطه با اقداماتی که از نظر قانونی و شــرعی می تواند در حوزه 
انتخابات دارای اشکال باشد و شهرداری نباید در این زمینه آن ها را انجام 
دهد، مطرح کرد: در این راستا نباید اقدامات تبعیض آمیز و دارای شائبه 
انتخاباتی در شهرداری انجام شود، بلکه باید اقدامات شهرداری در حوزه 

مسئولیت پذیری، صرفه و صلاح، قانون و شرع صورت گیرد. 

رییس سازمان جهاد کشاورزی لرستان

 برگزاری جشنواره انار سیاب در
 متمرکز ترین مجموعه تولید انار کشور

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- ، سیدعماد 
شاهرخی در حاشیه سومین جشنواره انار سیاب در شهرستان 
کوهدشت با بیان اینکه هماهنگی های لازم با یکی از صادرکنندگان برای 
صادرات انار سیاب به روسیه انجام شــده  است، افزود: این محموله انار 

هم اکنون آماده شده  و در حال طی مراحل برای صادرات هستیم.
وی اظهار کرد: امروز شــاهد سومین برگزاری جشــنواره انار سیاب در 
متمرکز ترین مجموعه تولید انار کشور بودیم که این جشنواره ها می تواند 

به معرفی این محصول موثر باشد و باعث انگیزه بیشتر باغداران شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان ادامه داد: باتوجه به روش های 
تلفیقی و بیولوژیکی مبارزه با آفت ها به ویــژه در رابطه کرم گلوگاه انار 
وکاهش آفات ســوختگی وارتقای کیفی و کمی محصــول و در نتیجه 
کاهش ضایعات محصول امسال شاهد افزایش بیش از 2۰ درصد تولید 
این محصول هستیم.شاهرخی بابیان اینکه این محصول دارای ظرفیت های 
خوبی برای صادرات در بازارهای جهانی است، گفت: این محصول یکی 
از ظرفیت های مناسب جهت صادرات به بازارهای جهانی است که می 
طلبد با توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی و برندسازی این محصول می توان 

به اقتصاد واشتغال استان کمک شود.
این مسئول گفت: کل سطح باغ های انار اســتان لرستان سه هزار و ۵۰۰ 
هکتار است که از این میزان 2 هزار و 2۰۰ هکتار در شهرستان کوهدشت 
و یک هزار و 2۰۰ هکتار آن به صورت یکجا و متمرکز در منطقه زیرتنگه 
سیاب وجود دارد.شاهرخی افزود: متوسط عملکرد انار در باغ های استان 
لرستان 2۵ تن درهکتار است که در منطقه سیاب متوسط عملکرد به 3۵ 
تن درهکتار می رسد؛ همچنین باغداران نمونه ۱2۵ تن در هکتار برداشت 
کرده اند.انار سیاب کوهدشــت به روسیه صادر می شــود رییس جهاد 
کشاورزی لرستان گفت: نخســتین محموله صادراتی انار منطقه سیاب 
کوهدشت طی هفته آینده برای نخستین بار به منظور بازاریابی و کسب 
بازارهای رقابتی به کشور روسیه  ارسا ل خواهد شد. رییس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان با تأکید به اینکه ســطح باغ های این استان در دولت 
سیزدهم ۱۴ درصد افزایش یافته  اســت، عنوان کرد: سطح باغ های انار 

در لرستان ۱۱ درصد و در زیر تنگ سیاب ۱۵ درصد افزایش یافته  است.

بوشهر- گروه اســتانها-  دریافت تسهیلات برای 
توســعه و احداث واحدهای کشــاورزی یکی از 
مهمترین مطالبات فعالان حوزه کشاورزی استان بوشهر است 
که انتظار می رود مسوولان زمینه تســریع و تسهیل ارایه آن را 

فراهم کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اســتان بوشهر در عرصه کشاورزی 
دارای ظرفیت های فراوانی است که سالانه بیش از یک میلیون 
و ۵۰۰ هزار تن محصول در این استان تولید می شود که از خرما، 
گوجه فرنگی و آبزیان می توان به عنوان مهمترین محصولات 

این حوزه یاد کرد.
خرما یکی از مهمترین محصولات کشــاورزی استان بوشهر 
اســت که فعالیت هایی همچون آبیاری به صورت غرق آبی و 
بارورسازی و برداشت و. … به صورت سنتی انجام می شود و 

مکانیزاسیون در این حوزه بسیار پایین است.
گوجه فرنگی یکی دیگر از مزیت های حوزه کشاورزی استان 
است که بخش عمده آن به صورت سنتی و روباز کشت می شود 
و سهم گلخانه ها در تولید گوجه فرنگی پایین تر از ظرفیت های 

این حوزه است.
با تخصیص اعتبارات و تسهیلات مورد نیاز به بخش کشاورزی 
می توان امیدوار بود که زمینه توسعه کشاورزی نوین در استان 
بوشهر فراهم شــود و زمینه تقویت مکانیزاسیون و همچنین 

آبیاری نوین و توسعه گلخانه ها فراهم شود.
یکی از کشاورزان اســتان بوشهر در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: سال ها است که برای دریافت تسهیلات مورد نیاز 
برای احداث گلخانه تلاش می کنیم و پیگیری های متعددی را 

در این زمینه داشته ایم ولی به نتیجه مطلوب نرسیده ایم.
مریم رضایی اضافه کرد: انتظار می رود مسئولان همراه و همکار 
کشاورزان باشند ولی متأسفانه در ارائه تسهیلات شاهد سخت 
گیری های فراوانی هستیم که به همین خاطر با مراجعات فراوان 

و پیگیری های مستمر نتوانسته ایم تسهیلات بگیریم.
وی تصریح کرد: امید داریم که با تلاش مسئولان زمینه تسهیل 
و تسریع در ارائه تسهیلات فراهم شود و بتوان با ارائه تسهیلات 
مناسب زمینه توسعه گلخانه ها و تولید با کیفیت محصولات در 

استان بوشهر فراهم شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار بوشــهر در معارفه 
رئیس بانک کشاورزی بوشهر با اشاره به جایگاه و نقش بخش 
کشــاورزی در اقتصاد ملی اظهار داشت: بخش کشاورزی در 
توسعه ملی کارکردهای مختلفی در کشور دارد که یکی از آنها 

در حوزه تأمین امنیت غذایی است.
علی باستین با بیان اینکه در کشور ۸۰ درصد محصولات غذایی 
داخلی اســت گفت: با تولید ۸۰ درصد محصولات در داخل، 

امنیت غذایی در کشور محقق شده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر به نقش آفرینی 
بخش کشــاورزی در ایجاد اشــتغال پرداخت و تصریح کرد: 
کشاورزی یکی از بخش هایی است که ضمن اینکه هزینه ایجاد 

اشتغال آن پایین است، اشتغال پایدار فراهم می کند.
باستین با اشــاره به اینکه ۱۹ درصد اشــتغال کشور در بخش 
کشاورزی است گفت: بر اساس ظرفیت هایی که در این حوزه 

وجود دارد توقع است این میزان افزایش یابد.
وی نقش غالب اشــتغال در بخش خدمات را مورد اشاره قرار 

داد و تصریح کرد: در استان بوشهر 6۴ درصد اشتغال مربوط به 
بخش خدمات است ولی ظرفیت هایی که در بخش کشاورزی 
وجود دارد نقش آفرینی این بخش در ایجاد اشــتغال می تواند 

افزایش یابد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تأمین مواد خام 
به بخش های دیگر را از دیگر ویژگی های بخش کشــاورزی 
دانست و بیان کرد: کشاورزان در حوزه تولید ثروت در وضعیت 
مطلوبی قرار ندارد و بیشتر کشاورزان خرده پا و کوچک هستند 
و ۹۵ درصد بهره برداران حوزه کشاورزی که بخش خصوصی 
هستند خرده پا هستند و در مقیاس کوچک به کشاورزی اقدام 

می کنند.
باستین نقش کشــاورزی در ارزآوری را مورد اشاره قرار داد 
و خاطرنشان کرد: آمارها نشــان می دهد 2۹ درصد صادرات 

غیرنفتی و ارزآوری مربوط به بخش کشاورزی است.
وی از پیش بینی رشــد اقتصادی ۸ درصدی کشور در برنامه 
هفتم خبر داد و بیان کرد: برای بخش کشاورزی این رشد ۵.۵ 
درصد در نظر گرفته شده است و میزان افزایش بهره وری بخش 

کشــاورزی در برنامه هفتم 3۵ درصد تعیین شده در حالی که 
اکنون ۱2 درصد است.

باستین با بیان اینکه در استان بوشــهر و کل کشور پروژه های 
بخش کشاورزی خرد است تصریح کرد: لازم است در استان 

بوشهر پروژه های پیشران، بزرگ و کلان راه اندازی شود.
وی در ادامه از تدوین سند راهبردی زنجیره ارزش محصولات 
اساسی در استان خبر داد و گفت: تدوین زنجیره ارزش خرما، 
آبزی پروری و صنایع پایین دســت پتروشیمی در حال نهایی 

شدن است.
به گفته رئیس هیئت مدیره بانک کشاورزی، هزار و ۸6۵ میلیارد 
ریال تسهیلات به واحدهای بسته بندی خرما و سردخانه هایی 
که محصول نخیلات را خریداری و فرآوری می کنند، پرداخت 

شده است.
وهب متقی نیا گفت: امسال توافقی با سازمان تعاون روستایی 
برای خرید توافقی محصول مازاد ســنوات گذشته باغداران 
انجام شد و ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ سود ۱3 درصد و 

بازپرداخت ۹ ماهه برای این مورد در نظر گرفتیم.مهر

یک متخصص و جراح چشم تشریح کرد
سندرومی آزاردهنده در انتظار استفاده کنندگان 

بیش از حد از موبایل و کامپیوتر
 تبریز- محمدزاده خبرنگار اقتصادســرآمد- یک متخصص و جراح چشــم به 
سندروم موبایل که روز به روز در بین کاربران در حال افزایش استْ اشاره کرد 
و گفت: اســتفاده بیش از حد تلفن همراه و کامپیوتر خشکی چشم را به همراه 
دارد که باعث می شود افراد به نور طبیعی حســاس شده و در تاریکی احساس 

راحتی کنند.
دکتر بهنام غفارزاده در گفت وگو با روزنامه اقتصاد سرآمد با بیان اینکه خشکی 
چشم باعث حساس شدن، قرمزی و تحریک چشم می شــود که با درمان رفع 
خواهد شــد، افزود: بهترین راه این اســت که کودکان از موبایل استفاده نکنند، 

کودکان زیر پنج ســال روزانه کمتر از یک  ســاعت می توانند با رعایت فاصله 
مناسب، از کامپیوتر استفاده کنند.

وی در خصوص تنبلی چشم اظهار کرد: تنبلی چشم در کودکان بالای ۱۰ سال 
قابل درمان نیست و حتی با عینک هم دید کامل را به دست نیاورده و تا آخر عمر 

با تنبلی چشم به سر می برند.
غفارزاده گفت: در کودکان ویزیت تنبلی چشم حتما قرار نیست در سنین سه تا 
شش سالگی باشد، بلکه باید نوزاد از همان ابتدا ویزیت اولیه چشم داشته باشد و 

هر سال هم به صورت مستمر معاینه چشم ادامه پیدا کند.
این متخصص و جراح چشــم با بیان اینکه تنبلی چشم علت های مختلفی دارد 
که قابل درمان است، گفت: ضعف بینایی با تنبلی چشم در ارتباط است اما عین 
هم نیســتند، در خصوص ضعف بینایی برعکس تنبلی چشم با عینک دید کامل 

به دست می آید.
وی با تاکید بر اینکه ضعف بینایی بدون معاینه در دستگاه تشخیص داده نمی شود 

و حتی والدین هم متوجه آن نمی شوند، گفت: ضعف بینایی اگر در سه یا چهار 
سالگی کودک تشــخیص داده شــود با تجویز عینک از تنبلی چشم جلوگیری 

می شود. 
وی با بیان اینکه انحراف چشم یکی از دلایل تنبلی چشم بوده و با معاینه مشخص 
می شود و ممکن است به جراحی، تنبل درمانی و عینک نیاز داشته باشد، گفت: 
یکی دیگر از دلایل تنبلی چشم ضعیف بودن شبکیه چشم بوده و جایی که بینایی 

و تصویر تشکیل می شود دید کمتری دارد که در برخی موارد قابل درمان است.
غفارزاده با بیان اینکه یکی از دلایل تنبلی چشم، مادرزادی است، بیان کرد: لرزش 

چشم )نیستاگموس( هم به تنبلی چشم منجر می شود.
وی افزود: آب مروارید از دیگر عواملی است که باعث تنبلی چشم می شود اما 
بیشتر افراد فکر می کنند آب مروارید برای سنین بالا است در حالی که نوزاد یک 
روزه هم می تواند آب مروارید داشته باشد، آب مروارید مانند یک سطح باعث 

تار شدن عدسی چشم می شود و با جراحی قابل درمان است.

 سالانه بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصول در بوشهر تولید می شود

 لزوم ارائه تسهیلات مناسب 
به کشاورزان استان بوشهر 

شهرک انرژی  خورشیدی در استان اردبیل 
احداث می شود

اردبیل – جبارزاده خبرنگار اقتصادســرآمد-  هاشم 
علایی در جریــان بازدید از محل های پیشــنهادی 
احداث شهرک انرژی خورشیدی، اظهار داشت: طی 
تفاهم نامه فی مابین شرکت شــهرک های صنعتی با 
استانداری اردبیل، سازمان انرژی های تجدیدپذیر و 
بهره وری انرژی برق )ساتبا(، شرکت برق منطقه ای 
آذربایجان و شرکت توزیع نیروی برق استان، شهرک 
انرژی های خورشــیدی در اســتان اردبیل احداث 

می شود.
وی افزود: این شهرک در راستای ترویج بهره مندی 
از انرژی هــای تجدیدپذیر و به منظــور حمایت از 
مشارکت بخش خصوصی در تولید برق پاک احداث 

خواهد شد.
لایی ادامــه داد: بــرای احــداث شــهرک انرژی 
خورشیدی، چندین نقطه در اســتان اردبیل از سوی 
دستگاه های ذی ربط شناســایی و معرفی شده است 
که در صورت دارا بودن شــرایط لازم، بهترین مکان 

ممکن برای احداث آن انتخاب و تملک خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل 
تصریح کرد: پس از تملک اراضی مســاعد و تامین 
زیرســاخت های لازم، نســبت به واگذاری زمین به 
سرمایه گذاران واجد شرایط برای احداث نیروگاه های 
خورشــیدی اقدام می شــود تا گامی مهم در تولید 
انرژی های تجدیدپذیر و پاک در استان برداشته شود.

 خدمت روانشناسی بالینی
 در تعهد بیمه سلامت

شهرکرد- مصیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
بیمه ســلامت چهارمحــال و بختیاری از پوشــش 
خدمات روانشناســی بالینی و سلامت در تعهد بیمه 

سلامت خبر داد.
به گزارش روابــط عمومی اداره کل بیمه ســلامت 
چهارمحال و بختیاری، دکترعلیرضا اصغرزاده با بیان 
این مطلب افزود: بیمه شدگان در قالب این طرح می 
توانند پنج خدمت از جمله مشــاوره،روان درمانی، 
گروه درمانی، خانواده درمانی و... را در بخش بستری 

دریافت کنند.
وی با بیان اینکه خدمات روانشناسی در سامانه های 
بیمه طراحی و پیاده سازی شــده است، تصریح کرد: 
امکان دریافت این خدمات توســط  بیماران وجود 
دارد، خدمات مذکور مشتمل بر روان درمانی فردی 
و گروهی، خانــواده درمانــی و زوج درمانی برابر 
اســتاندارد ابلاغی، تحت پوشش بیمه است و علاوه 
بر خدمات ارائه شده از سوی روانپزشکان، ویزیت، 
خدمات روانشناسی، مشاوره و خدمات روان درمانی 
ارائه شده توسط دکترای تخصصی روانشناسی بالینی 
و دکترای تخصصی روانشناســی سلامت نیز تحت 

پوشش بیمه است.
مدیرکل بیمه سلامت استان در خصوص مشمولان 
این خدمات گفت: بیمه شــدگان مشــمول شــامل 
اختلالات رشــدی عصبــی، کم توانی هــای ذهنی 
)خفیف، متوســط، شــدید، عمیق، تاخیر رشدی، 
کم توانــی ذهنی نامعین و اختلال رشــدی هوش(، 
اختلالات ارتباطی، طیف اختــلال در خودماندگی، 
اختلال کم توجهی، اختــلال یادگیری اختصاصی، 
اختــلالات حرکتــی، اختــلالات تیــک، طیــف 
اســکیزوفرنی و ســایر اختلالات روان پریشــانه، 
اختلالات دوقطبی، اختلالات افسردگی، اختلالات 
اضطرابــی، اختلالات وسواســی – جبری، اختلال 
استرس پس از سانحه، اختلالات تجزیه ای، اختلال 
علائم جسمی و اختلالات مرتبط، اختلالات تغذیه 
و خــوردن، اختلالات دفعی، اختــلالات خواب – 
بیداری، کژکاری های جنســی )اختلالات عملکرد 
جنســی(، نارضایتی جنســی )اختــلالات هویت 
جنســی(، اختلالات کنترل تکانه، رفتارهای ایذایی 
و سلوک، اختلالات اعتیادی و ســوء مصرف مواد، 
اختلالات عصب شــناختی، اختلالات شخصیت، 
 اختــلالات پارافیلیک و ســایر اختــلالات روانی

 خواهد بود.

سیر نزولی جمعیت در گیلان
 باید در اجرای طرح نفس مصمم تر بود

گیلان - طاهره قاضی خبرنگار اقتصاد  سر آمد -رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی گیلان با تأکید بر ضرورت 
ترویج فرهنگ زادآوری، حمایت از زوج های نابارور 
و اصلاح فرایند غربالگری جنین، گفت: در کنار این 
اقدامات ارزشمند باید در اجرای طرح نفس مصمم تر 

بود و تمام ظرفیت ها را به کار گرفت.
نشســت دانشــگاهی جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده با محوریــت طرح نجات فرزندان ســقط 
)نفس( با حضور دکتر محمدتقی آشــوبی – رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان، معاونین و مدیران 
ستادی، مدیران کل بیمه سلامت و تأمین اجتماعی و 
همچنین مسئولین نظام پزشکی و کارشناسان حوزه 

جمعیت در سالن اجلاس برگزار شد.
دکتــر محمدتقی آشــوبی – رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی گیلان با اشــاره به ماده ۵3 قانون جوانی 
جمعیت و حمایــت از خانواده، اظهــار کرد: بخش 
بهداشت و درمان دانشگاه در اجرای این قانون باید با 

قوت و جدیت بیشتری عمل کند.

ایرانزمین


